

## Pachet papetarie

I.D.: 42782515

---

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.901,01 RON - 1.901,01 RON

---

Descriere: ALONJA MARE CAPACITATE 50BUC/CUT LEITZ 3 CUT 81.46 244.38 BSREC1401233 PANOU PLUTA 90X120CM RAMA LEMN ECO 6 BUC 91.67 550.02 DNOK201207D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII NEGRU 100 BUC 0.6 60 ASD40235 CAIET A4 100F SPIRA PERF 4 DIV DICT ASDEFTER 3 BUC 17.06 51.18 ASD40230 CAIET A4 100F SPIRA PERF 4 DIV MAT ASDEFTER 3 BUC 17.06 51.18 FW4461001 CONTAINER ARHIVARE BASIC PT 5 CUTII 32X41X33CM 0 BUC 22.61 0 STP5555189 PIX RETRACTABIL CU GRIP 0.7 ALBASTRU STAPLES 50 BUC 2.49 124.5 ESS52540094 TAVITA BIROU NEGRU SATIN LEITZ STYLE 20 BUC 32.01 640.2 HZ9475560 TAVITA BIROU NEAGRA SUPRAPOZABILA HERLITZ 0 BUC 7.75 0 RP-1334 CLIPSURI SUPACLIP 40F 100BUC/CUT INIMA ROZ RAPESCO 2 CUT 31.14 62.28 RP-1313 CLIPSURI SUPACLIP 40F BLUE 100BUC/CUT RAPESCO 2 CUT 31.14 62.28 RP-1314 CLIPSURI SUPACLIP 40F ALBE 100BUC/CUT RAPESCO 1 CUT 31.14 31.14 DNOK6008D INDEX PLASTIC IAN-DEC NOKI 5 SET 4.77 23.85

---